
VEJLAUGET FOR EGEGÅRDSOMRÅDET 
 

Referat af møde i bestyrelsen for Vejlauget for Egegårdsområdet den 22. 
november 2023.  

Tilstede: 

GF Egegaardens Haveby: Stine Tarhan, (ref.) og Birgitte Wittendorf (suppleant i 2023) 

GF Egegården: Marc Dalgas, og Ib Skaaning (bestyrelsesmedlem i 2023) 

Dagsorden 

1. Godkendelse af referat fra sidste møde 
2. Brev fra kommunen om nye aftaler 
3. Status deltagelse i vejlauget for foreningerne ift. kommunens tilbud om aftale 
4. Regnskab 2023 
5. Budget 2024 
6. Evt. 

 

Ad.1  

Ingen bemærkninger 

Ad.2 

Kommunen har den 20.11 sendt et brev til grundejerforeninger og vejlaug vedr. deres tilbud. Af 
brevet fremgår, at prisen pr. husstand for snerydning/glatførebekæmpelse i sæson 2023/24 er 990 
kr./husstand, uanset om der falder sne eller ej. Det svarer til mere end 3 gange den pris vi selv gør 
det for, inkl. fejning af kantsten og rensning af brønde. Der er således ikke et økonomisk 
incitament til at tilslutte sig den kommunale ordning. 

Ad 3.  

Begge grundejerforeninger ønsker at fortsætte med deltagelse i vejlaugets aktiviteter, og vil altså 
ikke tilmelde sig den kommunale aftale.  

GF Egegården har diskuteret forskellige modeller for evt. tilslutning til kommunens tilbud om 
vedligeholdelsesaftale (dvs. reparation af slaghuller etc.), men er ikke kommet frem til en 
konklusion.  

Da kommunen har overtaget Egegårdsvej og Islandsvej Nord, skal der evt. laves en ny konstruktion 
for Færøvej, ”Lille Egegårdsvej” og Trydesvej ift. deltagelse i vejlauget, idet medlemmerne af GF 
Egegården ikke længere er sammenfaldende med deltagerne i vejlauget. Marc fortsætter dog som 
kasserer, selvom han nu bor på en kommunal vej, tak for det! 

Kommunen har jf. sidste referat tilsluttet sig vejlauget i 2023/24 vedr. snerydning langs Troldehøj 
og på Lille Egegårdsvej. Vi ved ikke om de vil være med næste sæson, og skal huske at rykke dem 
for besked til foråret. 
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Ad 4.  

Marc havde ikke nået at lave et budget, men vi diskuterede os frem til, at bidraget pr. medlem i 
2024 skal sænkes til 200 kr. da vejlauget ellers kommer til at spare for meget op.  

Ad 5. 

Kassebeholdning pt. kr. 61.026,13 

Regnskab var ikke udarbejdet endnu, da kommunen ikke har betalt sit bidrag endnu. Marc 
fremsender regnskabet, når det er lavet og revideret.    

Ad 6.  

Fejning den 27.11 er bestilt. Kommunen har fejet Egegårdsvej og Islandsvej Nord i oktober, da de 
ikke havde fået det gjort, og vil også komme den 27.11. Vi håber, de samtidigt fejer langs egne 
arealer, men er ikke sikre på, at det er lykkedes at få det koordineret.  

GF Egegården har fra 2025 flyttet sin generalforsamling til foråret, så begge foreninger fremover 
skal godkende budgetter og regnskaber samtidigt.  

Næste møde:  

Onsdag den 28.02.2024 hos Stine. 

 

  


